3

4

5

6

7

8

9

10

1,L

12

13

t4

15

16

L7

ATA 06/2017.

COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA PRO-FAMILIA

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, as

dezessete horas, na Secretaria de Assistência Social, sito a rua Jurucê, no

1227, centro de Jaciara - MT, os membros do comitê gestor do programa pro-

família se reuniram extraordinariamente para a validação e/ou exclusão dos

cadastros da segunda etapa do Programa Pro-Família. A Assistente Social

Queila de Oliveira Cardoso Gomes solicita dos membros do comitê a devolutiva

da análise dos beneficiários cadastrados. Os membros do comitê informam

sobre as visitas realizadas, confirmam as informaçÕes e apresentam

contestação de alguns cadastros. Apos explanação de cada membro sobre os

beneficiários visitados e suas considerações é deliberado que alguns cadastros

não se enquadram no programa. Sendo um total de quatro cadastros. Os

demais cadastros são aprovados e segue em anexo a planilha com os dados

dos beneficiários cujos cadastros foram validados. Nada mais havendo a tratar

é encerrada a reunião. Eu, Talita Nascimento Nogueira, digitei a presente ata

que segue assinada mim pelos demais

18

19

20

27

22

23

24